



Współfinansowana
przez Unię Europejską



Dziesiąta Konferencja Krajowej Sieci Migracyjnej

„Nowe zagrożenia migracyjne i ich skutki – co wiemy o kryzysie migracyjnym i przemyśle migrantów do UE?”

17 grudnia 2015

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji [ulica Rakowiecka 2A, sale 416 i 421]

Szanowni Państwo!

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji ma zaszczyt zaprosić na dziesiątą konferencję Krajowej Sieci Migracyjnej pt.: „Nowe zagrożenia migracyjne i ich skutki – co wiemy o aktualnym kryzysie migracyjnym i przemyśle migrantów do UE?”, która poświęcona będzie próbie oceny proponowanych rozwiązań w zakresie zarządzania masowym napływem cudzoziemców i polityką migracyjną na poziomie UE. Konferencja odbędzie się w dniu 17 grudnia br. w siedzibie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, w godzinach 09:00-17:00.

Podczas konferencji zostaną Państwu przedstawione takie zagadnienia, jak m.in. Plan działania UE w sprawie przeciwdziałania przemytowi migrantów, wyniki raportu Europejskiej Sieci Migracyjnej na temat metod przemytu migrantów do państw UE, skutki masowego napływu cudzoziemców do państw UE i nadużywanie procedur legalizacji pobytu w krajach docelowej migracji. W spotkaniu udział wezmą przedstawiciele wielu instytucji europejskich oraz innych państw członkowskich UE zajmujących się wskazanym zagadnieniem.

W załączeniu przesyłam wstępny program spotkania. Jednocześnie uprzejmie proszę o potwierdzenie obecności na konferencji do dnia 14 grudnia 2015 roku poprzez [link rejestracyjny \[https://www.emn.gov.pl/esm/wydarzenia/spotkania-krajowej-sie/13376,Dziesiata-konferencja-Krajowej-Sieci-Migracyjnej.html\]](https://www.emn.gov.pl/esm/wydarzenia/spotkania-krajowej-sie/13376,Dziesiata-konferencja-Krajowej-Sieci-Migracyjnej.html). Wszelkie ewentualne pytania i sugestie związane z konferencją uprzejmie proszę kierować na adres Europejskiej Sieci Migracyjnej w Polsce esm@msw.gov.pl.

Z poważaniem,

Jakub Skiba

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw
Wewnętrznych i Administracji

Warszawa, dnia 25 listopada 2015 roku